(i) «Aliquam» ripetuta inutilmente.
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seque facturum et curaturum realiter omni effectu quod predicti domini Rex
et Regina hec omni tempore acceptabunt et quod Curia Regia et Reginalis
magna et Vicarie Regni et aliqua alia, predictique domini Rex et Regina et
eorum Senescalli et alii offitiales ordinarii, delegati, vel delegandi predictam
Universitatem Civitatis Terami et eius homines, consiliarios et offitiales et sin-
gulares homines diete Civitatis omnes, vel aliquos non impetere nec inquisi-
tiones et processus aliquos facient de predictis, nec aliquo modo molestabunt
realiter vel personaliter sub pena subscrìpta, nec non se facturum et curaturum
quod predicti familiare?, servientes et comitiva eius omnes et singuli predicta
Ratinc.ibunt et acceptabunt et prefatam Universitatem eiusque homines, vel
aliquos consiliarios et otrìtiales diete Civitatis Terami de predictis non ac-
cusabunt, nec denuntiabunt nec modo aliquo impetent vel molestabunt sub
pena subscripta nec non de dampnis et expensis, interesse, salario et gagiis
supradictìs de voluntate et presentia dicti domini Logothete ac prò omnibus
prò quibus dieta Universitas Civitatis Terami et eius homines dicto Covello
prò se et aliis familiaribus, servientibus et comitiva predictis quomodolibet
teneri possent ad infrascriptam transactionem et pacta infrascripta transactionis
nomine devenerunt, videlicet, quod predictus Sindicus, sindicario nomine quo
supra, presentialiter dedit, mandava et tradidit, de pecunia diete Universitati
predicto Covello personaliter recipienti ex causa transationis ipsius et ipsorum
pactorum ducatos auri, in auro et de auro centum, dictusque Covellus prò se
suisque heredibus et successoribus remisit et quietavi! predicto Sindico sindi-
cario nomine quo supra legitime et sollenniter recipienti et stipulanti omne ius
omoemque actionem realem personalem utilem et directam sibi ratione pre-
missorum et qualibet alia ratione vel causa seu occasione competens et com •
petentera per aquilianam (sic) stipulationem et acceptilationem (i) inde secu-
tam, pactumque de ulterìus non petendo et per omnem alium rogitum (i)
quietationis et liberationis modum de omnibus supradictis et aliis vocans se
tacitum et contentum prò quantitate predicta; ipso Covello ex nunc ad alia
vacaturo prò libito et ulterìus predicto capitanie offitio exercendo cum voluntate
Regia et Reginali maxime prò anno proponi ad dictum offitium exercendum
nullatenus vacaturo in Civitate Terami supradicta sed id Renuntiante 'et ab
eius exercitio abstinente et abstinere promictente, Renuntians ipse Covellus
exceptionibus doli metus in factum rei predicto modo se geste non numerate
pecunie ob causarci et sine causa et omni alii juris auxilio et favorì. Que
omnia et singula supradicta et infrascripta et in presenti Instrumento contenta
promisi: omni tempore observare et observari facere ut prefertur et inviola-
biliter adimplere sub pena unciarum auri centum medietate ipsius pene in pre-
dicto notario puplico Curie Regie et Reginalis nomine et Reliqua dicto dicto (sic)
Sindico nomine quo supra stipulata legitime sollenniter et promissa, que pena
toties commictatur et cxigatur quoties in premissis fuerit contraventum ipsaque
pena soluta vel non, commissa vel non, exapta vel non, semel seu pluries aut
generose remissa, presens nichilominus contractus in suo Robore perseveret.
Et insuper dictus Covellus prò predictis omnibus observandis et firmiter adim-
plendis simul predicto sindico nomine quo supra Recipienti prestiti! ad sancta
dei evangelia voluntarium juramentum adjecto quod pena periurii per penam
conventionalem predictam vel e contra minime tollatur predictaque facta fue-
runt in presentia et de voluntate dicti domini Logothete, ipseque dominus Lo-